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Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юноши до 18 лет Бег  100 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Николаев Александр 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 65 11,51 11,33 1 Буторин А.П., Матаева Н.М., Сягло А.С.

2 Василевский Александр 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 23 11,80 11,66 2 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

3 Праселов Андрей 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 115 11,86 11,76 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

4 Коломыцев Николай 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 87 11,89 11,94 2 Синкины З.Н., В.М.

5 Рубан Евгений 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 211 12,08 12,04 2 Леонтьев В.С.

6 Улухпаев Антон 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 17 12,00 12,20 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

7 Комаров Артем 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 162 12,30 12,57 3 Паус С.Г.

8 Морозов Денис 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 176 11,92 справк

а

2 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

9 Паршаков Никита 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7 12,32 3 Застеба О.С.

10 Левочкин Юрий 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 527 12,39 3 Свиридова О.В.

11 Вялков Кирилл 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 56 12,40 3 Паус С.Г.

11 Беланов Никита 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 29 12,58 3 Синкины З.Н., В.М.

13 Янин Андрей 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8 12,62 3 Синкины З.Н., В.М.

14 Волков Леонид 30.12.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 420 12,74 3 Буллер В.С.

15 Горшенин Артур 00.00.01 Вяземский ДЮСШ 10 12,91 3 Баяновский А.Г.

16 Мясников Никита 30.12.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 239 13,03 1юн Монахов В.А.

17 Ткаченко Кирилл 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9 13,53 1юн Ананевский Е.И.

18 Домрачев Денис 09.01.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 260 13,61 1юн Буллер В.С.

19 Бельды Евгений 10.09.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 179 13,62 1юн Буллер В.С.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.
20 Власов Виктор 31.05.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 175 13,69 2юн Буллер В.С.

21 Пархоменко Никита 25.01.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 432 14,05 2юн Буллер В.С.

22 Москаленко Олег 19.12.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 130 14,16 2юн Буллер В.С.

23 Прохода Николай 21.06.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 144 14,38 2юн Буллер В.С.

24 Еремеев Алексей 26.06.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 263 14,49 2юн Монахов В.А.

Сиволоб Даниил 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10 н/я Ананевский Е.И.

Титяев Владислав 01.06.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 174 н/я Буллер В.С.

Нам Вадим 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 59 н/я Паус С.Г.

Лупаенко Егор 13.02.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 230 н/я Буллер В.С.

Юноши до 18 лет Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Николаев Александр 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 65 23,11 22,45 1 Буторин А.П., Матаева Н.М., Сягло А.С.

2 Максимов Вячеслав 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 40 23,16 22,51 1 Саяпин В.В.

3 Василевский Александр 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 23 23,99 23,17 1 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

4 Праселов Андрей 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 115 24,00 24,01 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

5 Рубан Евгений 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 211 24,25 24,03 2 Леонтьев В.С.

6 Фомичев Даниил 05.02.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 265 24,30 24,04 2 Буллер В.С.

6 Улухпаев Антон 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 17 24,28 24,18 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

8 Коломыцев Николай 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 87 24,49 24,17 2 Синкины З.Н., В.М.

9 Вялков Кирилл 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 56 24,59 3 Паус С.Г.

9 Маврин Никита 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 282 24,62 3 Застеба О.С.

9 Янин Андрей 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8 24,71 3 Синкины З.Н., В.М.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.
12 Калаушкин Никита 25.01.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 527 24,80 3 Ерченко Е.П.

12 Смолин Николай 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 69 24,85 3 Иваровская Г.Н.

14 Савельев Михаил 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 25,22 3 Паус С.Г.

15 Байкин Никита 14.06.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 21 25,42 3 Буллер В.С.

16 Комаров Артем 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 162 25,44 3 Паус С.Г.

16 Лашин Андрей 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8 25,49 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

18 Беланов Никита 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 29 25,60 3 Синкины З.Н., В.М.

19 Волков Леонид 30.12.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 420 25,66 3 Буллер В.С.

20 Нам Вадим 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 69 26,24 1юн Паус С.Г.

21 Колодезный Кирилл 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11 26,62 1юн Ананевский Е.И.

22 Мясников Никита 30.12.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 239 26,62 1юн Монахов В.А.

23 Горшенин Артур 00.00.01 Вяземский ДЮСШ 10 26,82 1юн Баяновский А.Г.

24 Лупаенко Егор 13.02.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 230 27,30 1юн Буллер В.С.

25 Чэнь Николай 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 395 27,38 1юн Синкины З.Н., В.М.

26 Бельды Евгений 10.09.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 179 27,84 1юн Буллер В.С.

27 Олейников Евгений 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 255 28,33 2юн Синкины З.Н., В.М.

28 Домрачев Денис 09.01.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 260 28,40 2юн Буллер В.С.

29 Власов Виктор 31.05.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 175 28,42 2юн Буллер В.С.

30 Пархоменко Никита 25.01.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 432 28,95 2юн Буллер В.С.

31 Еремеев Алексей 26.06.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 263 29,14 2юн Монахов В.А.

32 Москаленко Олег 19.12.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 130 29,28 2юн Буллер В.С.

33 Прохода Николай 21.06.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 144 30,18 2юн Буллер В.С.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.
в/к Родиков Андрей 00.00.00. Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 195 23,36 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

Паршаков Никита 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7 н/я Застеба О.С.

Левочкин Юрий 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 236 н/я Свиридова О.В.

Титяев Владислав 01.06.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 174 н/я Буллер В.С.

Сиволоб Даниил 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10 н/я Ананевский Е.И.

Юноши до 18 лет Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Максимов Вячеслав 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 40 50,85 1 Саяпин В.В.

2 Осипенко Данил 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 170 55,60 2 Синкины З.Н., В.М.

3 Фомичев Даниил 05.02.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 265 55,79 2 Буллер В.С.

4 Смолин Николай 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 69 55,90 2 Иваровская Г.Н.

5 Лашин Андрей 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8 55,94 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

6 Байкин Никита 14.06.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 21 56,17 3 Буллер В.С.

7 Саяхов Игорь 00.00.01 Бикин ст.Локомотив 210 56,18 3 Леонтьев В.С.

8 Былков Максим 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 197 56,24 3 Леонтьев В.С.

9 Калаушкин Никита 25.01.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 527 56,43 3 Ерченко Е.П.

10 Малахов Григорий 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 6 56,84 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

11 Квочин Владислав 00.00.01 Вяземский ДЮСШ 88 56,93 3 Баяновский А.Г.

12 Савельев Михаил 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 57,47 3 Паус С.Г.

13 Савин Никита 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 289 58,60 3 Застеба О.С.

14 Черидниченко Анатолий 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 44 58,84 3 Застеба О.С.

15 Колодезный Кирилл 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11 1.00,69 1юн Ананевский Е.И.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.
16 Тэн Давид 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 296 1.01,30 1юн Синкины З.Н., В.М.

17 Чэнь Николай 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 171 1.02,00 1юн Синкины З.Н., В.М.

Левочкин Юрий 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 527 н/я Свиридова О.В.

Олейников Евгений 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 255 н/я Синкины З.Н., В.М.

Юноши до 18 лет Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Сергеев Даниил 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 90 2.03,05 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Сухарев Владимир 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 71 2.04,07 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Былков Максим 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 197 2.06,79 2 Леонтьев В.С.

4 Поляков Сергей 17.07.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 112 2.08,07 2 Штыфлюк Р.А.

5 Саяхов Игорь 00.00.01 Бикин ст.Локомотив 210 2.09,83 2 Леонтьев В.С.

6 Осипенко Данил 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 170 2.11,79 3 Синкины З.Н., В.М.

7 Малахов Григорий 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 6 2.13,23 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

8 Черидниченко Анатолий 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 44 2.15,91 3 Застеба О.С.

9 Тэн Давид 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 296 2.22,21 1юн Синкины З.Н., В.М.

10 Жабский Артур 00.00.01 Вяземский ДЮСШ 15 2.33,03 2юн Баяновский А.Г.

Квочин Владислав 00.00.01 Вяземский ДЮСШ 88 сошел Баяновский А.Г.

Ким Артем 06.06.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 46 сошел Штыфлюк Р.А.

Юноши до 18 лет Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Сергеев Даниил 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 90 4.20,44 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Сухарев Владимир 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 77 4.23,65 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.
3 Жабский Артур 00.00.01 Вяземский ДЮСШ 16 5.14,99 2юн Баяновский А.Г.

Юноши до 18 лет Бег  110 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Родиков Андрей 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 195 14,51 КМС Матаева Н.М., Буторин А.П.

2 Усяев Никита 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 1 15,99 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Мгбачи Рич 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 111 16,54 2 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В., Харин П.Н.

Главный сyдья соревнований Гроза В.Л.

Главный секретарь соревнований м.п. Гроза Е.В.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Девушки до 18 лет Бег  100 м 

Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шарова Ксения 06.04.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 72 13,24 13,04 1 Штыфлюк Р.А.

2 Любецкая Софья 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 615 13,48 13,10 1 Застеба О.С.

3 Афанасьева Лиза 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 159 13,57 13,16 1 Буторин А.П., Матаева Н.М.

4 Братега Ксения 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 35 13,65 13,27 2 Кабакова Н.В.

5 Бугаенко Кристина 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 138 13,78 13,63 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

6 Петина Наталья 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 136 13,80 13,72 2 Романюк Л.А.

7 Лабутина Валерия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 11 12,55 ф/с КМС Шаповаловы А.В., П.Е.

8 Толмачева Юлия 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 13,79 справк

а

2 Паус С.Г.

9 Зубкова Анастасия 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 201 13,90 2 Леонтьев В.С.

10 Агеева Варвара 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 55 13,93 2 Паус С.Г.

10 Рыбалка Анастасия 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 88 13,93 2 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

12 Батракова Валерия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 136 14,07 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

13 Майер Сабина 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 185 14,11 3 Леонтьев В.С.

14 Шамаева Екатерина 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7 14,14 3 Застеба О.С.

15 Синкина Полина 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 23 14,15 3 Синкины З.Н., В.М.

16 Кириллова Виктория 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10 14,21 3 Застеба О.С.

17 Никоноркина Анна 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 229 14,24 3 Романюк Л.А.

18 Лескова Анастасия 00.00.02 Вяземский ДЮСШ 8 14,55 3 Баяновский А.Г.

19 Желтухина Татьяна 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 26 14,62 3 Буторин А.П., Матаева Н.М.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.
20 Краснолуцкая Дарья 21.10.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 278 14,63 3 Буллер В.С.

21 Соколова Валерия 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 130 14,66 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

22 Ширяева Алина 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11 14,73 3 Застеба О.С.

23 Катькина Наталья 09.08.01 Хабаровск ХКСДЮШОР 95 14,85 3 Штыфлюк Р.А.

24 Сальникова Дарья 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 252 14,95 3 Романюк Л.А.

25 Лю Цун Ки Инна 05.07.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 199 15,10 1юн Буллер В.С.

26 Галбурэ София 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8 15,21 1юн Ананевский Е.И.

26 Польшикова Екатерина 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 316 15,21 1юн Романюк Л.А.

28 Григорьева Юлия 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 171 15,47 1юн Синкины З.Н., В.М.

29 Лаптева Анна 20.07.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 137 15,67 1юн Буллер В.С.

30 Кириллова Виктория 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10 15,77 1юн Ананевский Е.И.

31 Аржаева Екатерина 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9 15,85 1юн Ананевский Е.И.

32 Сысоенко Анна 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11 16,12 2юн Ананевский Е.И.

Жданова Анастасия 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 190 н/я Кучер Е.С.

Сорокина Александра 08.11.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 124 н/я Штыфлюк Р.А.

Касимова Камила 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 135 н/я Ананевский Е.И.

Шкира Илона 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 257 н/я Буллер В.С., Паус С.Г.

Конышева Анна 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 н/я Паус С.Г.

Девушки до 18 лет Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Лабутина Валерия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 11 25,37 25,14 КМС Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Левит Анастасия 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 7 26,30 26,04 1 Шаповаловы А.В., П.Е.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.
3 Креслинг Виктория 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 32 26,49 26,99 1 Леонтьев В.С.

4 Шарова Ксения 06.04.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 72 27,15 27,37 2 Штыфлюк Р.А.

5 Афанасьева Лиза 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 159 27,43 27,51 2 Буторин А.П., Матаева Н.М.

6 Ануфриева Вероника 08.05.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 25 27,48 27,81 2 Монахов В.А.

7 Курчанова Настя 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 100 27,90 27,82 2 Гроза В.Л.

8 Бугаенко Кристина 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 138 28,08 28,34 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

9 Любецкая Софья 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 615 28,32 2 Застеба О.С.

10 Толмачева Юлия 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 28,35 2 Паус С.Г.

11 Зубкова Анастасия 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 201 28,40 2 Леонтьев В.С.

12 Шамаева Екатерина 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7 28,78 3 Застеба О.С.

12 Гнатюк Виктория 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 31 28,94 3 Синкины З.Н., В.М.

14 Конышева Анна 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 417 29,20 3 Паус С.Г.

15 Майер Сабина 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 185 29,22 3 Леонтьев В.С.

16 Батракова Валерия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 136 29,63 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

17 Краснолуцкая Дарья 21.10.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 278 29,98 3 Буллер В.С.

18 Желтухина Татьяна 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 26 30,10 3 Буторин А.П., Матаева Н.М.

19 Лескова Анастасия 00.00.02 Вяземский ДЮСШ 8 30,33 3 Баяновский А.Г.

20 Соколова Валерия 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 130 30,50 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

21 Горбачева Надежда 31.05.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 57 31,58 1юн Буллер В.С

22 Лю Цун Ки Инна 05.07.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 199 31,60 1юн Буллер В.С.

23 Лаптева Анна 20.07.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 137 31,63 1юн Буллер В.С.

24 Жданова Анастасия 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 190 32,22 1юн Кучер Е.С.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.
25 Канатчикова Татьяна 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 196 32,69 1юн Синкины З.Н., В.М.

26 Сысоенко Анна 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11 33,09 1юн Ананевский Е.И.

Григорьева Юлия 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 171 н/я Синкины З.Н., В.М.

Галбурэ София 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8 н/я Ананевский Е.И.

Касимова Камила 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7 н/я Ананевский Е.И.

Ахметчанова Анастасия 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 181 н/я Матаева Н.М., Буторин А.П.

Петренко Анна 18.02.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 133 н/я Штыфлюк Р.А.

Ситтаро Вероника 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 170 н/я Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

Рыбалка Анастасия 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 88 н/я Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

Девушки до 18 лет Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Левит Анастасия 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 7 58,20 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Ахметчанова Анастасия 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 181 59,09 1 Матаева Н.М., Буторин А.П.

3 Никитина Стеша 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 213 1.02,79 2 Леонтьев В.С.

4 Пакулина Соня 03.06.01 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 1.04,75 2 Штыфлюк Р.А.

5 Жатова Валерия 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 191 1.05,61 3 Застеба О.С.

6 Вялова Анастасия 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 91 1.06,09 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

7 Петренко Анна 18.02.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 133 1.10,07 3 Штыфлюк Р.А.

8 Субботина Полина 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 197 1.11,75 1юн Сягло А.С.

9 Канатчикова Татьяна 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 196 1.13,25 1юн Синкины З.Н., В.М.

Белякова Мария 16.11.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 121 н/я Монахов В.А.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.

Девушки до 18 лет Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Дудко Анастасия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8 2.17,65 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Никитина Стеша 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 213 2.28,52 2 Леонтьев В.С.

3 Жатова Валерия 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 191 2.31,33 2 Застеба О.С.

4 Пакулина Соня 03.06.01 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 2.48,65 1юн Штыфлюк Р.А.

Субботина Полина 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 197 сошла Сягло А.С.

Девушки до 18 лет Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Дудко Анастасия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8 4.52,69 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Шкурова Эля 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 239 5.16,23 2 Леонтьев В.С.

Девушки до 18 лет Бег  3000 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Врублевская София 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 48 10.53,05 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

Шкурова Эля 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 239 н/я Леонтьев В.С.

Девушки до 18 лет Бег  100 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Ануфриева Вероника 08.05.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 25 15,55 1 Монахов В.А.

2 Дупина Ника 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 55 15,70 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

Девушки до 18 лет Бег  400 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Игнатченко Милена 09.02.01 Хабаровск ХКСДЮШОР 64 1.09,37 3 Монахов В.А.

2 Вялова Анастасия 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 91 1.11,05 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

Финал

Финал

Финал

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.
3 Симонова Алина 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 213 1.19,85 3 Монахов В.А.

Девушки до 18 лет Бег  2000 м с/п
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Врублевская София 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 48 7.22,26 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Симонова Алина 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 213 8.50,91 б/р Монахов В.А.

Главный сyдья соревнований Гроза В.Л.

Главный секретарь соревнований м.п. Гроза Е.В.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юноши Прыжок в длину
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Родиков Андрей 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 6.55 6.24 6.60 6.45 - - 6.60 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

2 Михайловский Александр 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 6.46 5.03 6.31 х 6.33 6.37 6.46 2 Романюк Л.А.

3 Портнов Владислав 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 6.26 х х 6.42 х х 6.42 2 Романюк Л.А.

Юноши Тройной прыжок
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Берген Денис 00.00.01 Бикин ст.Локомотив 13.03 13.44 13.81 х 14.06 13.66 14.06 2 Леонтьев В.С.

2 Морозов Денис 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 13.21 13.04 13.31 13.54 13.45 х 13.54 2 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

3 Мгбачи Рич 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" х х 12.26 12.36 11.96 х 12.36 3 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В., 

Харин П.Н.

Отческий Леонид 30.07.02 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я Монахов В.А.

Юноши Метание диска
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Кивнишвили Георгий 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 44.12 48.25 х х х 42.52 48.25 1 Романюк Л.А.

2 Шатов Александр 25.09.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 33.06 34.06 30.40 х 34.80 33.40 34.80 3 Малюга Р.Н.

3 Афанасьев Никита 18.03.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 22.68 х 23.70 23.0 х х 23.70 2юн Малюга Р.Н.

4 Мироненко Иван 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 19.42 22.00 22.96 20.72 21.24 19.00 22.96 б/р Леонтьев В.С.

в/к Родиков Андрей 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 36.00 х 32.24 36.00 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

Юноши Метание копья
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Пургин Андрей 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" х 30.08 35.15 31.85 34.55 х 35.15 б/р Романюк Л.А.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 11 - 13 мая 2017г.

в/к Родиков Андрей 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 х 26.35 30.62 30.62 б/р Матаева Н.М., Буторин А.П.

Михайловский Александр 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" х х - х х - Романюк Л.А.

Юноши Метание молота
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Осипов Кирилл 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 41.36 43.13 41.68 42.93 43.66 43.74 43.74 1юн Гущин А.А.

2 Черных Алексей 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" х х х х - - Романюк Л.А.

Юноши Толкание ядра
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Кивнишвили Георгий 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 15.65 16.96 16.86 16.16 17.08 16.66 17.08 КМС Романюк Л.А.

2 Шатов Александр 25.03.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 12.06 12.38 13.14 12.91 12.41 13.20 13.20 2 Малюга Р.Н.

3 Черных Алексей 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12.33 х 11.87 12.38 12.78 12.33 12.78 2 Романюк Л.А.

4 Мироненко Иван 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 10.60 11.10 10.54 10.33 10.96 10.92 11.10 3 Леонтьев В.С.

5 Пургин Андрей 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9.76 х х 10.46 - х 9.76 1юн Романюк Л.А.

6 Афанасьев Никита 18.03.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8.89 8.60 9.30 9.19 9.73 9.61 9.73 1юн Малюга Р.Н.

7 Севостьянов Илья 05.03.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 х 8.41 х 9.35 9.68 х 9.68 2юн Малюга Р.Н.

в/к Родиков Андрей 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 12.61 - - - - - 12.61 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

Девушки Прыжок в длину
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Креслинг Виктория 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 5.85 5.39 х 5.45 5.72 5.72 1 Леонтьев В.С.

2 Суханова Анастасия 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 4.95 5.41 5.24 5.05 х 5.43 5.43 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Кузнецова Полина 00.00.01 Бикин ст.Локомотив 4.98 4.82 4.95 5.22 х 5.17 5.22 2 Леонтьев В.С.

4 Агеева Варвара 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 4.86 х х 5.18 4.93 х 5.18 3 Паус С.Г.
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5 Гнатюк Виктория 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" х 5.01 х х х х 5.01 3 Синкины З.Н., В.М.

6 Федорова Анна 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" х 4.76 4.91 3.33 4.65 х 4.91 3

7 Борисевич Алина 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 4.77 4.59 4.85 4.89 4.68 4.64 4.89 3 Леонтьев В.С.

8 Волкова Мария 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 4.85 4.77 4.74 х 4.65 4.62 4.85 3 Меньшов Е.П.

9 Филипенко Альбина 00.00.01 Бикин ст.Локомотив х х 4.76 4.76 3 Леонтьев В.С.

10 Братега Ксения 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 4.67 х х 4.67 1юн Кабакова Н.В.

11 Баркова Виктория 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" х х 4.66 4.66 1юн Застеба О.С.

12 Грунтова Екатерина 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР х 4.50 х 4.50 1юн Меньшов Е.П.

13 Катькина Наталья 09.08.01 Хабаровск ХКСДЮШОР 4.05 4.22 х 4.22 2юн Штыфлюк Р.А.

14 Кириллова Вкитория 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 3.81 х х 3.81 б/р Ананевский Е.И.

Ширванова Айгун 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР х х х Х Паус С.Г.

Фастовская Кристина 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 х Х Шаповаловы А.В., П.Е.

Девушки Тройной прыжок
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Дупина Ника 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 12.04 х 12.23 12.00 12.06 х 12.23 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Суханова Анастасия 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 х х х 11.81 11.82 х 11.82 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Кузнецова Полина 00.00.01 Бикин ст.Локомотив 11.20 х х 11.15 х 11.12 11.20 3 Леонтьев В.С.

4 Филипенко Альбина 00.00.01 Бикин ст.Локомотив 10.76 10.93 11.04 10.65 х 10.30 11.04 3 Леонтьев В.С.

5 Борисевич Алина 00.00.02 Бикин ст.Локомотив х х 10.56 10.35 х 10.43 10.56 3 Леонтьев В.С.

Федорова Анна 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" х х х - - - Х Ананевский Е.И.

Ширванова Айгун 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР х Х Паус С.Г.
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Девушки Метание диска
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Полей Алиса 29.02.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 х 36,32 х 36,10 34,66 33,92 36,32 2 Малюга Р.Н., Сягло А.С.

2 Пасынкова Виктория 00.00.01 Бикин ст.Локомотив 23,54 24,70 24,96 24,95 27,72 27,30 27,72 1юн Леонтьев В.С.

3 Глебова Дарья 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24,16 26,52 х х х х 26,52 1юн Романюк Л.А.

4 Помысухина Вероника 22.02.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 х 25,22 23,26 х х х 25,22 1юн Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

5 Барановская Валерия 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 23,26 21,30 22,30 23,00 22,82 23,34 23,34 2юн Леонтьев В.С.

6 Шинкевич Дарья 11.05.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 х х 20,42 21,64 х 21,82 21,82 2юн Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

Девушки Метание копья
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шатохина Виктория 17.10.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 29,70 27,62 х 32,52 36,22 36,22 2 Малюга Р.Н. Шаповаловы А.В., 

П.Е.

2 Кузнецова Вероника 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 33,12 х 32,08 х 32,00 35,45 35,45 2 Романюк Л.А.

3 Паламарчук Анастасия 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28,00 29,00 27,55 х 33,08 х 33,08 3 Романюк Л.А.

4 Каминская Кристина 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 29,15 30,08 31,66 х 31,00 х 31,66 3 Романюк Л.А.

5 Мизанова Марина 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 27,08 27,08 31,55 30,08 34,48 34,45 31,55 3 Романюк Л.А.

6 Епихина Арина 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 29,80 28,88 27,14 х х 30,00 30,00 3 Романюк Л.А.

Девушки Толкание ядра
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Полей Алиса 29.02.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 12,78 12,88 12,96 х 12,20 х 12,96 1 Малюга Р.Н., Сягло А.С.

2 Шинкевич Дарья 11.05.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 10,94 11,91 12,03 11,93 11,51 12,46 12,46 2 Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

3 Глебова Дарья 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,98 12,10 11,18 12,26 11,97 11,95 12,26 2 Романюк Л.А.
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4 Кузнецова Вероника 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10,51 11,00 10,90 11,42 10,62 11,62 11,62 2 Романюк Л.А.

5 Ярулина Александра 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,07 11,05 10,61 11,18 11,22 11,08 11,22 2 Романюк Л.А.

6 Шатохина Виктория 17.10.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 10,06 10,32 10,18 9,46 9,97 10,58 10,58 3 Малюга Р.Н. Шаповаловы А.В., 

П.Е.

7 Пасынкова Виктория 00.00.01 Бикин ст.Локомотив 10,50 10,44 10,31 10,10 х х 10,50 3 Леонтьев В.С.

8 Паламарчук Анастасия 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10,25 9,76 9,68 9,46 10,06 9,40 10,25 3 Романюк Л.А.

9 Барановская Валерия 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 9,58 9,64 9,80 9,80 3 Леонтьев В.С.

10 Помысухина Вероника 22.02.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 9,60 х 8,46 9,60 3 Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

Главный сyдья соревнований Гроза В.Л.

м.п.

Главный секретарь соревнований Гроза Е.В.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юноши Прыжок в высоту 
Мес

то 

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Нач. 

выс. 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85
А В Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Пашенцев Дмитрий 17.07.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 160 О О О О ХХО ХХХ 3 2 180 2 Буллер В.С.

2 Отческий Леонид 30.07.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 165 О О О ХХО 1 0 175 2 Монахов В.А.

3 Лисицкий Лев 24.07.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 150 О О О ХО О ХХХ 1 1 170 3 Буллер В.С.

4 Тарабаров Георгий 03.02.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 150 О О О О ХО ХХХ 2 1 170 3 Буллер В.С.

Девушки Прыжок в высоту 
Мес

то 

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Нач. 

выс.
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

А В Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Игнатенко Милена 09.02.01 Хабаровск ХКСДЮШОР 140 О О О О О ХХХ 1 0 160 2 Монахов В.А.

2 Морозова Ирина 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 125 О О О О ХХХ 140 3 Паус С.Г.

3 Шкира Илона 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 125 О О О ХХХ 1 0 135 1юн Буллер В.С., Паус С.Г.

4 Горбачева Надежда 31.05.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 125 ХО ХХО ХХО ХХХ 3 5 135 1юн Буллер В.С.

Боченина Диана 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 125 ХХХ Паус С.Г.

Главный сyдья соревнований Гроза В.Л.

м.п.

Главный секретарь соревнований Гроза Е.В.


